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ANEXO XXIX

RESULTADO DA DEFESA DO MEMORIAL

MATERIA/AREA DE
CONHECIMENTO:

nao escolares.

Docéncia, Saberes e Praticas Educativas/ Ensino de ciéncias,
Educaciao Ambiental e praticas educativas em espacos escolares e

CANDIDATO

NOTA 01

NOTA 02

NOTA 03

MEDIA

RESERVA
DE VAGA

ALUSKA DA SILVA MATIAS

9,70

9,70

9,50

9,63

AC

LAKSHMI JULIANE VALLIM HOFSTATTER

7,00

7,40

7,50

7,30

AC

PERfODO PARA SOLICITACAO DE
VISTAS AOS BAREMAS DA DEFESA DO
MEMORIAL

Data: 01/12/2022

Horario: 13h as 14h

Local: Site do Concurso ou Sala 5 Modulares

PERIODO PARA VISTAS AOS BAREMAS
DA DEFESA DO MEMORIAL

Data: 01/12/2022

Horario: 13h10 as 14h10

Local: Entrega por e-mail ou Sala 5 Modulares

PUBLICACAO DO RESULTADO DA
PROVA DE TiTULOS E RESULTADO
FINAL

Data: 01/12/2022

Horario: A partir das 16h

Local: Site do Concurso e Sala 6 Pavilhdo de Aulas

Amargosa, 01 de dezembro de 2022, 12:45
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